舟 山 市 地 方 标 准
发 布 公 告

2020 年第 2 号

根据《浙江省地方标准管理办法》（浙政令〔2010〕273

号）和《浙江省设区的市地方标准管理暂行办法》（浙质标

发〔2018〕16 号）,2020 年 7 月 1 日至 9 月 31 日，舟山市市

场监督管理局批准发布了 2 项舟山市地方标准，现予公告（详

见附件）。

附件：舟山市地方标准发布目录

舟山市市场监督管理局

2020 年 10 月 15 日

附件

舟山市地方标准发布目录

序号 标准代号 标准名称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 DB3309/T 78-2020 自主创业登记管理服务规范 2020 年 9 月 3 日 2020年 9月 13日

2 DB3309/T 79-2020
石油储备库反恐怖防范系统

管理规范
2020年 9月 16日 2020年 10月 1日